КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
восьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 апреля 2023 года                                                                                           № 24/5

О внесении изменения в Положение о муниципальном земельном
контроле в границах муниципального образования – городской округ

город Касимов Рязанской области, утвержденное решением
Касимовской городской Думы от 25.11.2021 № 94/10

       Рассмотрев протест Рязанской межрайонной природоохранной  прокуратуры
от 20.03.2023 № 02-11-2023, обращение и.о. главы администрации муниципального
образования  –  городской  округ  город  Касимов  Рязанской  области  от  28.03.2023
№  01-30/997,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  –  городской
округ город Касимов Рязанской области, Касимовская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в  Положение о муниципальном земельном контроле в границах му-
ниципального  образования  –  городской  округ  город  Касимов  Рязанской  области,
утвержденное  решением  Касимовской  городской  Думы  от  25.11.2021  №  94/10
(в редакции решения Касимовской городской Думы от 21.06.2022 № 39/6) (далее –
Положение) следующее изменение:

1)  пункт  3  Приложения  №  1  к  Положению  «Индикаторы  риска  нарушения
обязательных  требований,  используемые  для  определения  необходимости
проведения  внеплановых  проверок  при  осуществлении  администрацией
муниципального образования – городской округ город Касимов Рязанской области
муниципального земельного контроля» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  решения возложить на  постоянную
комиссию  Касимовской  городской  Думы  по  муниципальной  собственности
и развитию предпринимательства (Р.С. Шабалин).

Глава муниципального образования,
председатель Касимовской городской Думы            А.В. Балашов